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Haram Kraft AS —endret anleggskonsesjon for Haram vindkraftverk.

NVE viser til Deres brev av 19.6.2013, der det søkes om utsatt frist for idriftsettelse av Haram
vindkraftverk frem til 31.12.2017 og endring av jordkabelanlegget mellom vindturbinene på
Haramsfjellet. I søknaden beskrives også reduksjon av tiltaket. Det vises også til søknad av
9.1.2014 vedrørende ytterligere utsatt frist for idriftsettelse av vindkraftverket. NVE har i dag gitt
tillatelse til de omsøkte endringer.

NVE ga 24.5.2008 anleggskonsesjon til Haram vindkraftverk. NVEs vedtak ble påklaget. I brev av
14.12.2009 ga Olje- og energidepartementet endelig tillatelse for å bygge og drive vindkraftverket.
Daværende anleggskonsesjonen satte frist om at anlegget skulle være fullført og satt i drift innen
1.7.2013. Etter søknad av 4.6.2012 fra Haram Kraft AS ga NVE ny anleggskonsesjon 7.8.2012 der
fristen for å sette anlegget i drift ble gitt til 31.12.2014.

Tiltakshaver søker om å endre spenningen i jordkabelanlegget mellom vindturbinene og forlengelse av
fristen for idriftsettelse til 31.12.2020. NVE vil gi konsesjon til omsøkte endring. Til grunn for vedtaket
legger NVE at de økonomiske rammebetingelsene for vindkraft i de senere årene ikke har vært
tilstrekkelige for å få etablert vindkraftverket. NVE legger videre til grunn at tiltakshaver fortsatt er inne
i en anbudsprosess, der innsamling av vinddata har tatt lengre tid enn forutsatt.

NVE legger også til grunn at tiltakshaver viser til at deler av planområdet ikke kan utnyttes som følge av
ekstremvinder, og at planområdets størrelse og antallet vindturbiner skal reduseres. NVE ber om at
denne reduksjonen og dens virkninger for natur, miljø og samfunn, beskrives i den detaljplan som skal
utarbeides før anleggsarbeidet med vindkraftverket starter. NVE har derfor endret vilkår nr 8 i
anleggskonsesjon (om detaljplan).

Konsesjonens varighet forlenges til 31.12.2045. Anieggskonsesjonen for 132 kV kraftledning fra Haram
vindkraftverk til Alvestad er endret tilsvarende.

NVE viser også til Olje- og energidepartementets klageavgjørelse av 14.12.2009, der det ble stilt vilkår
om gjennomføring av et miljøovervåkningsprogram for fugl. Vilkåret er videreført i den nye
anleggskonsesjonen.
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Side 2

Denne tillatelsen kan påklages. Eventuelle klager vil bli sendt Dem til uttalelse før saken legges fram for
Olje- og energidepartementet.

Vi ber Dem underrette grunneierne/rettighetshaverne om tillatelsen. Underretningen skal etter
forvaltningsloven gi opplysninger blant annet om klageadgang, klagefrist og retten til å se sakens
dokumenter. Vi ber derfor om at kopi av tillatelsen sendes grunneierne/ rettighetshaverne. Kopi av
orienteringen skal sendes NVE.

Med hilsen

Arne Olsen or Lars Håkoh Bjugan
seksjonssjef senioringeniør

Kopi til: Haram kommune, fylkesmannen i Møre og Romsdal og Møre og Romsdal fylkeskommune


